
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –  

детский сад присмотра и оздоровления № 143 

 

ПРИКАЗ 

от 07.09.2023                                                  № 1/54 

 

О составе жюри конкурсов 

 

На основании плана работы МБДОУ-детский сад присмотра и оздоровления 

№ 143 на 2023-2024 учебный год, в целях реализации плана проведения 

мероприятий, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить следующий состав жюри конкурсов на 202З-2024 учебный год: 

Председатель: Сосновских Д.С., воспитатель. 

Члены комиссии:  

Устинова Н.В., воспитатель 

Лудова И.Г., воспитатель 

Киселева Т.Д., воспитатель 

2. Вменить в обязанности членов жюри: 

- разработку критериев оценивания конкурсов; 

- подведение итогов конкурсов не позднее сроков, указанных в Положениях; 

- подготовка наградных материалов участникам по итогам конкурсов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Заведующий МБДОУ – детский сад 

присмотра и оздоровления № 143                                              И.А. Сальникова 

 

 

 


